
N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO TELEFONO CORREO DIRECCION

1
Carlos Alberto De Izcue Arnillas PRESIDENTE cdeizcue@enaco.com.pe

Av. Arequipa N°4528 Miraflores Lima

2
Fernando José Parodi Zevallos DIRECTOR fparodi@enaco.com.pe

Av. Arequipa N°4528 Miraflores Lima

3 Jason Oscar Saavedra Paredes DIRECTOR jsaavedra@enaco.com.pe
Av. Arequipa N°4528 Miraflores Lima

4 Cynthia Ruth Flores Huamani DIRECTORA cflores@enaco.com.pe
Av. Arequipa N°4528 Miraflores Lima

5 Ruben Ismael Vargas Cespedes DIRECTOR

6
Lic.Rafael Domingo Canovas Petrozzi GERENTE GENERAL Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026

rcanovas@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

7
CPC. Henry William Gil Herrera GERENTE DE COMERCIO TRADICIONAL(E ) Telf. : 084-582002 Fax : 084-582026

hgil@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

8
CPCC. Peck  Yali  Suarez Ysla GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Telf. : 084-582007 Fax : 084-582026 psuarez@enaco.com.pe 

Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

9
Ing. John  Charles Rodriguez Patiño GERENTE DE PLANEAMIENTO, DESARROLLO E INFORMATICA(E ) Telf. : 084-582003 Fax : 084-582026 jrodriguez@enaco.com.pe 

Av. Arequipa N°4528 Miraflores Lima

10
Abog. Omar Augusto Alvarez Florez JEFE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA(E ) Telf. : 084-582001 Fax : 084-582026

oalvarez@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

11
Lic. Willy Bravo Aparicio JEFE OFICINA DE CONTROL SELECTIVO(E ) Telf. : 084-582029 wbravo@enaco.com.pe

Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

12
CPC. Abel Sebastian Contreras Granados CONTADOR GENERAL Telf. : 084-582011 acontreras@enaco.com.pe 

Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

13 Abog. Indira Yabar Gutierrez ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Telf. : 084-582010 iyabar@contraloria.gob.pe
Calle Tenerias 103 San Sebastián ‐ Cusco

14
Lic. Luis Felipe Rivero Cespedes JEFE OFICINA DE COMERCIO INDUSTRIAL Telf. : 012-637219  Fax : 012-637220 lrivero@enaco.com.pe 

Av. Universitaria 602 San Miguel ‐ Lima

15
Sr.Yurinel Arteaga Mar ADMINISTRADOR SUC. QUILLABAMBA(E ) Telf. 084-281600 Fax : 084-271374 yarteaga@enaco.com.pe

Pavayoc S/N‐Quillabamba

16
Sr.Javier Augusto Pinto Almanza ADMINISTRADOR SUC. HUANCAYO Telf. : 064-253233 Fax : 064-245737 jpinto@enaco.com.pe

Santiago Norero 430 El Tambo ‐ Huancayo

17
Ing.Alfredo Flores Seigas ADMINISTRADOR SUC. JULIACA

Telf:051‐321694 aflores@enaco.com.pe Jr. Hipolito Hunanue N°154‐ La Rinconada‐Juliaca‐Puno

* Informacion al 24 de Abril 2019

Directorio de Funcionarios y Directores de la Empresa ENACO S.A


